
V Brně 10. 3. 2019 

 

Vážená paní ředitelko, 

dovolte, prosím, abych za celé klavírní oddělení Konzervatoře Brno poděkovala Vašim žákům Kláře 

Syrkové, Alžbětě Hradilové a Vojtěchu Ocelkovi a jejich pedagogům paní Monice Czajkowské, paní Inně 

Aslamas a paní Jeleně Kapitule za krásný zážitek. který nám připravili svým vystoupením na koncertě 

Brněnské klavírní mládí 4. března 2019 v sále Besedního domu. Velké poděkování patří samozřejmě i 

Vám a Vaší škole za vstřícnou spolupráci, které si velmi vážíme. 

Doufám, že tento společný projekt, který nám všem přináší radost a dětem, jejich učitelům, rodičům a 

škole zasloužené uznání, bude i v příštích letech úspěšně pokračovat. 

 

Se srdečným pozdravem 

 

      Renata Bialasová 


